
Tabela 4

Datë -19/11/2024

1 DRAP LEZHË Kurbin
Gjimnazi Milot,plotesohet Gjimnazi Mamurras dhe 9-

vjecare "Besnik Syla"Mamurras
Gjimnaz Gjuhe Frenge 1 Me afat

Shenime ( sa 

vende vakante , 

sa provizore) etj

Vendet e lira për portalin

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 

(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili

Nr vende 

vakante/p

rovizore


